20. Accinctus autem ense, similiter ab illis ar/millas et pallium et 
anulum accipiat, dicente / metropolitano:

Accipe regie dignitatis / anulum et per hunc in te catholice / [B1v] 
fidei cognosce signaculum, quia, ut / hodie ordinaris caput et prin-
ceps regni ac / populi, ita perseverabis auctor ac stabilitor / christia-
nitatis et [christian]e fidei, ut felix i[n]  / ope[re], locuples in fide, 
cum rege regum / gl[orier]is per eundem, cuius est honor.

21. Postea sceptrum / et regnum accipiat, dicente sibi ordinatore: / 
Accipe virgam virtutis [atque] equitatis,  / qua intelligas mulce-

re pios et terrere / [re]probos, errantibus viam pandere, lapsis ma-
num  / p[orr]igere, disperdasque superbos et releves [hu]/miles, et 
aper[ia]t tibi hostium Iesus Christus, dominus noster,  / qui de se 
ipso ait: «Ego sum hostium, per me / si quis introierit, salvabitur», et 
ipse qui est / clavis David et sceptrum domus Israel, qui aperit / et 
nemo claudit, claudit et nemo aperit. / Sitque tibi auctor, qui educit 
vinctum / de domo carceris, et umbra mortis, et in / omnibus sequi 
merearis eum de quo David pro/pheta cecinit: «Sedes tua, Deus, in 
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seculum seculi, / virga equitatis, virga regni tui». Et imitan/do ipsum 
diligas iustitiam et odio habeas ini/[B2r]quitatem, quia propterea 
uncxit te Deus, Deus / tuus, ad exemplum illius, quem ante secu-
la / unxerat oleo exultationis pre participibus / suis, Iesum Christum 
dominum nostrum. 

22. Postea metro/politanus reverenter coronam capiti regis impo/nat, 
dicens:

Accipe coronam regni, que licet ab  /  indignis episcoporum ta-
men manibus capiti / tuo imponitur, quamque sanctitatis gloriam et 
hono/rem et opus fortitudinis expresse signare in/telligas, et per hanc 
te participem ministe/rii nostri non ignores, ita ut, sicut nos in in/te-
rioribus pastores rectoresque animarum intel/ligimur, tu quo<q>ue 
in exterioribus verus Dei cul/tor strenuusque contra omnes adver-
sitates / ecclesie defensor, regnique a Deo tibi dati, et / per officium 
nostre benedictionis in vice apostolorum / omniumque sanctorum, 
tuo regimini commissi uti/ lis executor regnatorque proficuus sem-
per appa/reas, ut inter gloriosos ad letas, virtutum gem/mis ornatus 
et premio sempiterne felicitatis / coronatus, cum redemptore ac sal-
vatore Iesu / Christo, cuius nomen vicemque gestare crederis, sine / 
[B2v] fine glorieris. Qui vivit et imperat Deus, cum Deo / patre, in 
unitate. 

23. Et ab eo statim dicatur be/nedictio super eum, que et tempore 
sinodi super regem / dicenda est: